

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 21. prosinca 2023. godine, donijelo je

ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE RAVNA GORA ZA 2023. GODINU

1.

Članak 1.

2 Članak 1. Proračuna Općine Ravna Gora za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22 i 10/23) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Ravna Gora za 2023. godinu sastoji se od:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		2.538.528	2.568.528	30.000	101
6	Prihodi poslovanja	2.438.198	2.443.198	5.000	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	100.330	125.330	25.000	125
Rashodi:		2.778.030	2.808.030	30.000	101
3	Rashodi poslovanja	1.716.296	1.724.256	7.960	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.061.734	1.083.774	22.040	102
RAZLIKA		-239.502	-239.502	0	100
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	91.970	91.970	0	100
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-91.970	-91.970	0	100
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	331.472	331.472	0	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0	0	0	0
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		2.870.000	2.900.000	30.000	101
RASHODI I IZDACI		2.870.000	2.900.000	30.000	101

3.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	2.438.198	2.443.198	5.000	100
61	Prihodi od poreza	936.805	958.205	21.400	102
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	872.762	734.967	-137.795	84
64	Prihodi od imovine	85.381	98.306	12.925	115
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	526.000	633.950	107.950	121
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	17.250	17.770	520	103
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	100.330	125.330	25.000	125
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	89.000	89.000	0	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	11.330	36.330	25.000	321
3	Rashodi poslovanja	1.716.296	1.724.256	7.960	100
31	Rashodi za zaposlene	557.263	516.964	-40.299	93
32	Materijalni rashodi	856.380	898.519	42.139	105
34	Financijski rashodi	15.446	15.546	100	101
35	Subvencije	19.971	19.971	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.625	10.425	-200	98
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	59.826	60.411	585	101
38	Ostali rashodi	196.785	202.420	5.635	103
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.061.734	1.083.774	22.040	102
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	35.000	59.000	24.000	169
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.016.734	1.014.774	-1.960	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000	10.000	0	100

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		2.538.528	2.568.528	30.000	101
1	Opći prihodi i primici	1.036.576	1.071.621	35.045	103
11	Opći prihodi i primici	1.036.576	1.071.621	35.045	103
2	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
21	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	468.910	576.660	107.750	123
31	Prihodi za posebne namjene	468.910	576.660	107.750	123
4	Pomoći	872.762	734.967	-137.795	84
41	Pomoći	872.762	734.967	-137.795	84
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.330	125.330	25.000	125
61	Prihodi od prodaje	100.330	125.330	25.000	125
RASHODI		2.778.030	2.808.030	30.000	101
1	Opći prihodi i primici	1.036.576	1.071.621	35.045	103
11	Opći prihodi i primici	1.036.576	1.071.621	35.045	103
2	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
21	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	708.412	816.162	107.750	115
31	Prihodi za posebne namjene	708.412	816.162	107.750	115
4	Pomoći	872.762	734.967	-137.795	84
41	Pomoći	872.762	734.967	-137.795	84
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.330	125.330	25.000	125
61	Prihodi od prodaje	100.330	125.330	25.000	125

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.778.030	2.808.030	30.000	101
01	Opće javne usluge	462.503	439.178	-23.325	95
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	462.503	439.178	-23.325	95
03	Javni red i sigurnost	100.935	52.660	-48.275	52
032	Usluge protupožarne zaštite	99.875	51.600	-48.275	52
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst.	1.060	1.060	0	100
04	Ekonomski poslovi	759.616	927.031	167.415	122
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.650	4.650	2.000	175
045	Promet	335.081	371.711	36.630	111
047	Ostale industrije	421.885	550.670	128.785	131
05	Zaštita okoliša	161.050	184.250	23.200	114
051	Gospodarenje otpadom	138.760	150.150	11.390	108
052	Gospodarenje otpadnim vodama	15.635	28.000	12.365	179
053	Smanjenje zagađivanja	2.655	2.100	-555	79
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	4.000	4.000	0	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	454.823	395.023	-59.800	87
061	Razvoj stanovanja	8.695	9.760	1.065	112
062	Razvoj zajednice	245.735	191.000	-54.735	78
064	Ulična rasvjeta	85.618	54.253	-31.365	63
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogo	4.840	3.645	-1.195	75
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	109.935	136.365	26.430	124
07	Zdravstvo	0	2.600	2.600	0
073	Bolničke službe	0	2.600	2.600	0
08	Rekreacija, kultura i religija	211.930	193.230	-18.700	91
081	Službe rekreacije i sporta	100.435	94.500	-5.935	94
082	Službe kulture	71.800	57.585	-14.215	80
083	Službe emitiranja i izdavanja	9.290	9.290	0	100
084	Religijske i druge službe zajednice	20.278	18.978	-1.300	94
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu dr.	10.127	12.877	2.750	127
09	Obrazovanje	508.768	509.153	385	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	494.508	491.993	-2.515	99
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	14.260	17.160	2.900	120
10	Socijalna zaštita	118.405	104.905	-13.500	89
101	Bolest i invaliditet	1.330	2.000	670	150
102	Starost	86.510	75.510	-11.000	87
104	Obitelji i djeca	15.550	12.930	-2.620	83
106	Stanovanje	5.500	5.780	280	105
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno	1.330	3.000	1.670	226
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	8.185	5.685	-2.500	69

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	91.970	91.970	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	91.970	91.970	0	100

8

PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
RASHODI		91.970	91.970	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	91.970	91.970	0	100
31	Prihodi za posebne namjene	91.970	91.970	0	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	331.472	331.472	0	100
92	Rezultat poslovanja	331.472	331.472	0	100

10

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		331.472	331.472	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	331.472	331.472	0	100
31	Prihodi za posebne namjene	331.472	331.472	0	100

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.870.000	2.900.000	30.000	101
Razdjel: 001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	105.032	99.102	-5.930	94
Glava	00110 OPĆINSKO VIJEĆE	26.324	23.674	-2.650	90
Glava	00110 OPĆINSKI NAČELNIK	69.150	65.870	-3.280	95
Glava	00110 MJESNA SAMOUPRAVA	9.558	9.558	0	100
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.764.968	2.800.898	35.930	101
Glava	00220 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.303.702	2.339.632	35.930	102
Glava	00220 DJEČJI VRTIĆ	461.266	461.266	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.870.000	2.900.000	30.000	101
Razdjel:	001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	105.032	99.102	-5.930	94
Glava:	00110 OPĆINSKO VIJEĆE	26.324	23.674	-2.650	90
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	26.324	23.674	-2.650	90
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	26.324	23.674	-2.650	90
PROGRAM:	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	26.324	23.674	-2.650	90
1001					
Aktivnost A100101	Opći rashodi Općinskog vijeća	21.174	19.814	-1.360	94
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	21.174	19.814	-1.360	94
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	21.174	19.814	-1.360	94
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	21.174	19.814	-1.360	94
	32 Materijalni rashodi	21.174	19.814	-1.360	94
Aktivnost A100103	Redovno godišnje financiranje političkih stranaka	2.495	2.495	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	2.495	2.495	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	2.495	2.495	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	2.495	2.495	0	100
	38 Ostali rashodi	2.495	2.495	0	100
Aktivnost A100105	Civilna zaštita	2.655	1.365	-1.290	51
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	2.655	1.365	-1.290	51
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	2.655	1.365	-1.290	51
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	2.655	1.365	-1.290	51
	32 Materijalni rashodi	2.655	1.365	-1.290	51
Glava:	00110 OPĆINSKI NAČELNIK	69.150	65.870	-3.280	95
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	69.150	65.870	-3.280	95
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	69.150	65.870	-3.280	95
PROGRAM:	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	69.150	65.870	-3.280	95
1101					
Aktivnost A110101	Opći rashodi Općinskog načelnika	32.065	29.870	-2.195	93
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	32.065	29.870	-2.195	93
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	32.065	29.870	-2.195	93
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	32.065	29.870	-2.195	93
	31 Rashodi za zaposlene	30.330	28.000	-2.330	92
	32 Materijalni rashodi	1.735	1.870	135	108

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A110102	Aktivnosti izvršnog tijela	37.085	36.000	-1.085	97
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	37.085	36.000	-1.085	97
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	37.085	36.000	-1.085	97
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	37.085	36.000	-1.085	97
32	Materijalni rashodi	32.085	34.000	1.915	106
38	Ostali rashodi	5.000	2.000	-3.000	40
Glava: 00110	MJESNA SAMOUPRAVA	9.558	9.558	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.558	9.558	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.558	9.558	0	100
PROGRAM: 1102	MJESNI ODBOR STARA SUŠICA	3.186	3.186	0	100
Aktivnost A110201	Redovan rad	3.186	3.186	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.186	3.186	0	100
32	Materijalni rashodi	2.987	2.987	0	100
34	Financijski rashodi	66	66	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	133	133	0	100
PROGRAM: 1103	MJESNI ODBOR STARI LAZ	3.186	3.186	0	100
Aktivnost A110301	Redovan rad	3.186	3.186	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.186	3.186	0	100
32	Materijalni rashodi	2.854	2.854	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	332	332	0	100
PROGRAM: 1104	MJESNI ODBOR KUPJAK	3.186	3.186	0	100
Aktivnost A110401	Redovan rad	3.186	3.186	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.186	3.186	0	100
32	Materijalni rashodi	2.840	2.840	0	100
34	Financijski rashodi	80	80	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	266	266	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.764.968	2.800.898	35.930	101
Glava:	00220	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.303.702	2.339.632	35.930	102
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	646.250	701.725	55.475	109
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	646.250	701.725	55.475	109
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	800.382	908.132	107.750	113
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	800.382	908.132	107.750	113
Izvor:	4	Pomoći	756.740	604.445	-152.295	80
Izvor:	41	Pomoći	756.740	604.445	-152.295	80
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.330	125.330	25.000	125
Izvor:	61	Prihodi od prodaje	100.330	125.330	25.000	125
PROGRAM:		AKTIVNOSTI STRUČNIH SLUŽBI	256.066	227.946	-28.120	89
1201						
Aktivnost		Opći rashodi stručnih službi	256.066	227.946	-28.120	89
A120101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	256.066	227.946	-28.120	89
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	256.066	227.946	-28.120	89
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	256.066	227.946	-28.120	89
	31	Rashodi za zaposlene	144.460	120.500	-23.960	83
	32	Materijalni rashodi	108.106	103.846	-4.260	96
	34	Financijski rashodi	3.500	3.600	100	103
PROGRAM:		TEKUĆE ODRŽAVANJE OPĆINSKE IMOVINE	7.305	7.430	125	102
1202						
Aktivnost		Održavanje opreme i zgrade Općine	7.305	7.430	125	102
A120201						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.305	7.430	125	102
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.305	7.430	125	102
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	7.305	7.430	125	102
	32	Materijalni rashodi	7.305	7.430	125	102
PROGRAM:		KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU	94.100	104.700	10.600	111
1203						
Kapitalni projekt		Nabava opreme	19.000	18.100	-900	95
K120302						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	13.670	18.100	4.430	132
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	13.670	18.100	4.430	132
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.330	0	-5.330	0
Izvor:	61	Prihodi od prodaje	5.330	0	-5.330	0
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	19.000	18.100	-900	95
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.000	18.100	-900	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K120303	Zgrada Općine	71.000	82.500	11.500	116
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	16.170	16.170	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	16.170	16.170	0
Izvor: 4	Pomoći	11.000	0	-11.000	0
Izvor: 41	Pomoći	11.000	0	-11.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	60.000	66.330	6.330	111
Izvor: 61	Prihodi od prodaje	60.000	66.330	6.330	111
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	71.000	82.500	11.500	116
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	71.000	82.500	11.500	116
Kapitalni projekt K120307	Otkup vozila	4.100	4.100	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	595	4.100	3.505	689
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	595	4.100	3.505	689
Izvor: 4	Pomoći	3.505	0	-3.505	0
Izvor: 41	Pomoći	3.505	0	-3.505	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	4.100	4.100	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.100	4.100	0	100
PROGRAM: 1204	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	78.000	67.000	-11.000	86
Aktivnost A120401	Redovan rad	78.000	67.000	-11.000	86
Izvor: 4	Pomoći	78.000	67.000	-11.000	86
Izvor: 41	Pomoći	78.000	67.000	-11.000	86
Funk: 102	Starost	78.000	67.000	-11.000	86
31	Rashodi za zaposlene	66.709	52.700	-14.009	79
32	Materijalni rashodi	11.291	14.300	3.009	127
PROGRAM: 1301	POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	32.220	32.220	0	100
Aktivnost A130101	Pomoći u novcu i u naravi	24.920	24.920	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.920	24.420	-500	98
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.920	24.420	-500	98
Izvor: 4	Pomoći	0	500	500	0
Izvor: 41	Pomoći	0	500	500	0
Funk: 101	Bolest i invaliditet	1.330	2.000	670	150
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.330	2.000	670	150
Funk: 102	Starost	8.510	8.510	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.510	8.510	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	104	Obitelj i djeca	8.250	5.630	-2.620	68
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.250	5.630	-2.620	68
Funk:	106	Stanovanje	5.500	5.780	280	105
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.500	5.780	280	105
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	1.330	3.000	1.670	226
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.330	3.000	1.670	226
Aktivnost	A130102	Potpore za novorođeno dijete	7.300	7.300	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.300	7.300	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.300	7.300	0	100
Funk:	104	Obitelj i djeca	7.300	7.300	0	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	7.300	7.300	0	100
PROGRAM:	1401	PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI	99.875	51.600	-48.275	52
Aktivnost	A140101	Redovna djelatnost	32.000	32.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	32.000	32.000	0	100
Izvor:	41	Pomoći	32.000	32.000	0	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	32.000	32.000	0	100
	38	Ostali rashodi	32.000	32.000	0	100
Tekući projekt	T140104	DVD Stara Sušica	2.600	2.600	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.600	2.600	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.600	2.600	0	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	2.600	2.600	0	100
	38	Ostali rashodi	2.600	2.600	0	100
Aktivnost	T140106	DVD Ravna Gora	2.000	2.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	2.000	2.000	0	100
	38	Ostali rashodi	2.000	2.000	0	100
Kapitalni projekt	K140109	Vatrogasni dom u Kupjaku	50.000	0	-50.000	0
Izvor:	4	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Izvor:	41	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	50.000	0	-50.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	0	-50.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T140110	DVD Kupjak	13.275	15.000	1.725	113
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	15.000	15.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	15.000	15.000	0
Izvor: 4	Pomoći	13.275	0	-13.275	0
Izvor: 41	Pomoći	13.275	0	-13.275	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	13.275	15.000	1.725	113
38	Ostali rashodi	13.275	15.000	1.725	113
PROGRAM: 1503	OTPLATA ZAJMA	75.247	75.247	0	100
Tekući projekt T150302	Otplata zajma za izgradnju Dječjeg vrtića	75.247	75.247	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	63.700	63.700	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	63.700	63.700	0	100
Izvor: 4	Pomoći	11.547	11.547	0	100
Izvor: 41	Pomoći	11.547	11.547	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	11.547	11.547	0	100
34	Financijski rashodi	11.547	11.547	0	100
Funk:		63.700	63.700	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	63.700	63.700	0	100
PROGRAM: 1601	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U KULTURI	56.065	40.505	-15.560	72
Aktivnost A160101	Dom kulture	45.430	31.065	-14.365	68
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.830	13.065	-2.765	83
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.830	13.065	-2.765	83
Izvor: 4	Pomoći	29.600	18.000	-11.600	61
Izvor: 41	Pomoći	29.600	18.000	-11.600	61
Funk: 082	Službe kulture	45.430	31.065	-14.365	68
32	Materijalni rashodi	45.430	31.065	-14.365	68
Aktivnost A160102	Upravno-poslovna zgrada I.G.K. 176a	4.840	3.645	-1.195	75
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.190	3.645	1.455	166
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.190	3.645	1.455	166
Izvor: 4	Pomoći	2.650	0	-2.650	0
Izvor: 41	Pomoći	2.650	0	-2.650	0
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	4.840	3.645	-1.195	75
32	Materijalni rashodi	4.840	3.645	-1.195	75
Aktivnost A160103	Društveni dom Stari Laz	1.405	1.405	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.405	1.405	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.405	1.405	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	082	Službe kulture	1.405	1.405	0	100
	32	Materijalni rashodi	1.405	1.405	0	100
Aktivnost		Županijski bibliobus	2.390	2.390	0	100
A160105						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.390	2.390	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.390	2.390	0	100
Funk:	082	Službe kulture	2.390	2.390	0	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.390	2.390	0	100
Tekući projekt		Sufinanciranje izdavanja knjiga	2.000	2.000	0	100
T160106						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Funk:	082	Službe kulture	2.000	2.000	0	100
	38	Ostali rashodi	2.000	2.000	0	100
PROGRAM:		PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	20.575	20.725	150	101
1603						
Aktivnost		Sufinanciranje rada udruga u kulturi	20.575	20.725	150	101
A160301						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	20.575	20.725	150	101
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	20.575	20.725	150	101
Funk:	082	Službe kulture	20.575	20.725	150	101
	38	Ostali rashodi	20.575	20.725	150	101
PROGRAM:		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	27.065	23.420	-3.645	87
1701		OBJEKATA U SPORTU				
Aktivnost		Društveni objekt NK Goranka	6.665	5.020	-1.645	75
A170101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	6.665	3.020	-3.645	45
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	6.665	3.020	-3.645	45
Izvor:	4	Pomoći	0	2.000	2.000	0
Izvor:	41	Pomoći	0	2.000	2.000	0
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	6.665	5.020	-1.645	75
	32	Materijalni rashodi	6.665	5.020	-1.645	75
Aktivnost		Sportsko-poslovni centar GORANKA	4.400	2.400	-2.000	55
A170102						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	400	400	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	400	400	0	100
Izvor:	4	Pomoći	4.000	2.000	-2.000	50
Izvor:	41	Pomoći	4.000	2.000	-2.000	50
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	4.400	2.400	-2.000	55
	32	Materijalni rashodi	4.000	2.000	-2.000	50
	38	Ostali rashodi	400	400	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A170103	Školska sportska dvorana	16.000	16.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	16.000	16.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	16.000	16.000	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	16.000	16.000	0	100
32	Materijalni rashodi	16.000	16.000	0	100
PROGRAM: 1702	KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU	34.865	34.865	0	100
Kapitalni projekt K170203	Nogometno igralište	34.200	34.200	0	100
Izvor: 4	Pomoći	34.200	34.200	0	100
Izvor: 41	Pomoći	34.200	34.200	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	34.200	34.200	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	34.200	34.200	0	100
Tekući projekt T170206	Šahovski trener	665	665	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	665	665	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	665	665	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	665	665	0	100
38	Ostali rashodi	665	665	0	100
PROGRAM: 1703	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	38.505	36.215	-2.290	94
Aktivnost A170301	Sufinanciranje rada udruga u sportu	38.505	36.215	-2.290	94
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	38.505	36.215	-2.290	94
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	38.505	36.215	-2.290	94
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	38.505	36.215	-2.290	94
38	Ostali rashodi	38.505	36.215	-2.290	94
PROGRAM: 1801	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	21.695	19.180	-2.515	88
Aktivnost A180101	Redovan rad i izborna nastava	8.415	8.215	-200	98
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	180	180	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	180	180	0	100
Izvor: 4	Pomoći	8.235	8.035	-200	98
Izvor: 41	Pomoći	8.235	8.035	-200	98
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	8.415	8.215	-200	98
32	Materijalni rashodi	180	180	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	8.235	8.035	-200	98

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A180104	Međunarodna eko škola	665	665	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	665	665	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	665	665	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	665	665	0	100
32	Materijalni rashodi	665	665	0	100
Tekući projekt T180108	Nabava radnih bilježnica za učenike osnovnih škola	12.615	10.300	-2.315	82
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	10.615	8.300	-2.315	78
Izvor: 41	Pomoći	10.615	8.300	-2.315	78
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	12.615	10.300	-2.315	82
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.615	10.300	-2.315	82
PROGRAM: 1802	SREDNJOŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE	14.260	17.160	2.900	120
Aktivnost A180201	Stipendiranje učenika i studenata	14.260	17.160	2.900	120
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.260	17.160	2.900	120
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	14.260	17.160	2.900	120
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	14.260	17.160	2.900	120
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	14.260	17.160	2.900	120
PROGRAM: 1901	SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	43.940	47.990	4.050	109
Aktivnost A190101	Ostale udruge	15.685	18.435	2.750	118
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.685	18.435	2.750	118
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.685	18.435	2.750	118
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	5.728	5.728	0	100
38	Ostali rashodi	5.728	5.728	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	9.957	12.707	2.750	128
38	Ostali rashodi	9.957	12.707	2.750	128
Aktivnost A190102	Ostale društvene djelatnosti	15.255	17.555	2.300	115
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.255	17.555	2.300	115
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.255	17.555	2.300	115
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	1.060	1.060	0	100
38	Ostali rashodi	1.060	1.060	0	100
Funk: 073	Bolničke službe	0	2.600	2.600	0
38	Ostali rashodi	0	2.600	2.600	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	9.290	9.290	0	100
38	Ostali rashodi	9.290	9.290	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	1.550	1.250	-300	81
32	Materijalni rashodi	1.550	1.250	-300	81
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	170	170	0	100
32	Materijalni rashodi	170	170	0	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	3.185	3.185	0	100
38	Ostali rashodi	3.185	3.185	0	100
Tekući projekt T190107	Crkva Sv. T. Avilske	13.000	12.000	-1.000	92
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.817	877	-940	48
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.817	877	-940	48
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10	10	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	10	10	0	100
Izvor: 4	Pomoći	11.173	11.113	-60	99
Izvor: 41	Pomoći	11.173	11.113	-60	99
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	13.000	12.000	-1.000	92
38	Ostali rashodi	13.000	12.000	-1.000	92
PROGRAM: 2001	TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	13.555	14.810	1.255	109
Aktivnost A200101	Održavanje mrtvačnica	4.860	5.050	190	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.540	3.050	1.510	198
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.540	3.050	1.510	198
Izvor: 4	Pomoći	3.320	2.000	-1.320	60
Izvor: 41	Pomoći	3.320	2.000	-1.320	60
Funk: 062	Razvoj zajednice	925	1.000	75	108
32	Materijalni rashodi	925	1.000	75	108
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.935	4.050	115	103
32	Materijalni rashodi	3.935	4.050	115	103
Aktivnost A200102	Održavanje stambenih zgrada	795	795	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	795	795	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	795	795	0	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	795	795	0	100
32	Materijalni rashodi	795	795	0	100
Aktivnost A200103	Održavanje poslovne zgrade I.G.K. 178	7.900	8.965	1.065	113
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.900	8.965	1.065	113
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.900	8.965	1.065	113

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 061	Razvoj stanovanja	7.900	8.965	1.065	113
32	Materijalni rashodi	7.900	8.965	1.065	113
PROGRAM:	TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA	20.000	25.000	5.000	125
2002					
Aktivnost A200201	Održavanje groblja	20.000	25.000	5.000	125
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	25.000	5.000	125
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	25.000	5.000	125
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	25.000	5.000	125
32	Materijalni rashodi	20.000	25.000	5.000	125
PROGRAM:	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	72.090	54.000	-18.090	75
2003					
Aktivnost A200301	Održavanje javne rasvjete	72.090	54.000	-18.090	75
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	56.000	29.000	-27.000	52
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	56.000	29.000	-27.000	52
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	16.090	25.000	8.910	155
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	16.090	25.000	8.910	155
Funk: 064	Ulična rasvjeta	72.090	54.000	-18.090	75
32	Materijalni rashodi	72.090	54.000	-18.090	75
PROGRAM:	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	142.915	153.750	10.835	108
2004					
Aktivnost A200401	Održavanje javnih površina	128.960	143.100	14.140	111
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	38.863	1.600	-37.263	4
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	38.863	1.600	-37.263	4
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	90.097	141.500	51.403	157
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	90.097	141.500	51.403	157
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	128.960	143.100	14.140	111
32	Materijalni rashodi	128.960	143.100	14.140	111
Aktivnost A200402	Zaštita okoliša	13.955	10.650	-3.305	76
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.955	10.650	-3.305	76
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.955	10.650	-3.305	76
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	7.300	4.550	-2.750	62
32	Materijalni rashodi	7.300	4.550	-2.750	62
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	2.655	2.100	-555	79
32	Materijalni rashodi	2.655	2.100	-555	79
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	4.000	4.000	0	100
32	Materijalni rashodi	4.000	4.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	TEKUĆE ODRŽAVANJE ODVODNJE	6.635	8.000	1.365	121
2005					
Aktivnost	Održavanje odvodnje voda	6.635	8.000	1.365	121
A200501					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	8.000	8.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	8.000	8.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.635	0	-6.635	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	6.635	0	-6.635	0
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	6.635	8.000	1.365	121
32	Materijalni rashodi	6.635	8.000	1.365	121
PROGRAM:	TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA	129.815	185.000	55.185	143
2006					
Aktivnost	Održavanje nerazvrstanih cesta	129.815	185.000	55.185	143
A200601					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	75.800	75.800	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	75.800	75.800	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	116.515	95.900	-20.615	82
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	116.515	95.900	-20.615	82
Izvor: 4	Pomoći	13.300	13.300	0	100
Izvor: 41	Pomoći	13.300	13.300	0	100
Funk: 045	Promet	129.815	185.000	55.185	143
32	Materijalni rashodi	129.815	185.000	55.185	143
PROGRAM:	UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD	5.000	2.500	-2.500	50
2007	ELEMENTARNE NEPOGODE				
Aktivnost	Elementarne nepogode	5.000	2.500	-2.500	50
A200701					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	2.500	-2.500	50
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	2.500	-2.500	50
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu	5.000	2.500	-2.500	50
38	Ostali rashodi	5.000	2.500	-2.500	50
PROGRAM:	OSTALE KOMUNALNE USLUGE	55.051	52.786	-2.265	96
2008					
Aktivnost	Ostale komunalne usluge	55.051	52.786	-2.265	96
A200801					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	33.741	32.786	-955	97
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	33.741	32.786	-955	97
Izvor: 4	Pomoći	21.310	20.000	-1.310	94
Izvor: 41	Pomoći	21.310	20.000	-1.310	94
Funk: 045	Promet	25.281	26.471	1.190	105
32	Materijalni rashodi	5.310	6.500	1.190	122
35	Subvencije	19.971	19.971	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	5.310	4.000	-1.310	75

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	5.310	4.000	-1.310	75
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	24.460	22.315	-2.145	91
32	Materijalni rashodi	24.460	22.315	-2.145	91
PROGRAM: 2009	PROGRAM ZAŠTITE DIVLJAČI	0	2.000	2.000	0
Aktivnost A200901	Zaštita divljači	0	2.000	2.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0	2.000	2.000	0
38	Ostali rashodi	0	2.000	2.000	0
PROGRAM: 2102	KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA	26.540	26.000	-540	98
Kapitalni projekt K210201	Groblje Ravna Gora	13.270	21.000	7.730	158
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.138	2.138	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.138	2.138	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.270	18.862	5.592	142
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.270	18.862	5.592	142
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	13.270	21.000	7.730	158
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.270	21.000	7.730	158
Kapitalni projekt K210202	Groblje Kupjak	13.270	5.000	-8.270	38
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.270	5.000	-8.270	38
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.270	5.000	-8.270	38
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	13.270	5.000	-8.270	38
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.270	5.000	-8.270	38
PROGRAM: 2103	OTKUP ZEMLJIŠTA	35.000	59.000	24.000	169
Kapitalni projekt K210301	Otkup zemljišta	35.000	59.000	24.000	169
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	35.000	59.000	24.000	169
Izvor: 61	Prihodi od prodaje	35.000	59.000	24.000	169
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	35.000	59.000	24.000	169
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	35.000	59.000	24.000	169
PROGRAM: 2104	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU	41.798	28.523	-13.275	68

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K210401	Javna rasvjeta	13.275	0	-13.275	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.275	0	-13.275	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.275	0	-13.275	0
Funk: 064	Ulična rasvjeta	13.275	0	-13.275	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.275	0	-13.275	0
Tekući projekt T210403	Otplata zajma za modernizaciju sustava javne rasvjete	28.523	28.523	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	253	253	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	253	253	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	28.270	28.270	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	28.270	28.270	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	253	253	0	100
34	Financijski rashodi	253	253	0	100
Funk:		28.270	28.270	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	28.270	28.270	0	100
PROGRAM: 2105	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	613.175	731.500	118.325	119
Tekući projekt T210501	Zbrinjavanje komunalnog otpada	2.500	2.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.500	2.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.500	2.500	0	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	2.500	2.500	0	100
38	Ostali rashodi	2.500	2.500	0	100
Kapitalni projekt K210504	Izgradnja zida	0	46.000	46.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	46.000	46.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	46.000	46.000	0
Funk: 045	Promet	0	46.000	46.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	46.000	46.000	0
Kapitalni projekt K210505	Uređenje javne površine ispred crkve	0	18.000	18.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	8.000	8.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	8.000	8.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	10.000	10.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	10.000	10.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	18.000	18.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	18.000	18.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost	Uređenje parka	86.175	5.000	-81.175	6
K210509					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	5.000	5.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	5.000	5.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	19.815	0	-19.815	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	19.815	0	-19.815	0
Izvor: 4	Pomoći	66.360	0	-66.360	0
Izvor: 41	Pomoći	66.360	0	-66.360	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	86.175	5.000	-81.175	6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	86.175	5.000	-81.175	6
Kapitalni projekt	Uređenje javne površine oko Vatrog.doma	0	11.000	11.000	0
K210511					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	11.000	11.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	11.000	11.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	11.000	11.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	11.000	11.000	0
Kapitalni projekt	Frankopanska šetnica uz jezero Stara Sušica	152.000	152.000	0	100
K210513					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	52.000	52.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	52.000	52.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	100.000	100.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	100.000	100.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	152.000	152.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	152.000	152.000	0	100
Kapitalni projekt	Sportski i rekreacijski tereni	372.500	497.000	124.500	133
K210514					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	182.500	307.000	124.500	168
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	182.500	307.000	124.500	168
Izvor: 4	Pomoći	190.000	190.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	190.000	190.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	372.500	497.000	124.500	133
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	372.500	497.000	124.500	133
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU	9.000	20.000	11.000	222
2106					
Kapitalni projekt	Odvodnja	9.000	20.000	11.000	222
K210602					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.000	20.000	11.000	222
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.000	20.000	11.000	222
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	9.000	20.000	11.000	222

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	9.000	20.000	11.000	222
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U CESTE	179.985	114.240	-65.745	63
2107					
Kapitalni projekt K210701	Ceste	179.985	114.240	-65.745	63
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	158.985	93.240	-65.745	59
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	158.985	93.240	-65.745	59
Izvor: 4	Pomoći	21.000	21.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	21.000	21.000	0	100
Funk: 045	Promet	179.985	114.240	-65.745	63
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	179.985	114.240	-65.745	63
PROGRAM:	PLANOVI I PROGRAMI RAZVOJA	1.325	0	-1.325	0
2202					
Tekući projekt T220201	Planovi razvoja	1.325	0	-1.325	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.325	0	-1.325	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.325	0	-1.325	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.325	0	-1.325	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.325	0	-1.325	0
PROGRAM:	PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE	2.650	2.650	0	100
2301					
Aktivnost A230101	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj	2.650	2.650	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.650	2.650	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.650	2.650	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.650	2.650	0	100
38	Ostali rashodi	2.650	2.650	0	100
PROGRAM:	PROGRAM RAZVOJA TURIZMA	49.385	53.670	4.285	109
2401					
Aktivnost A240101	Turizam	49.385	53.670	4.285	109
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.785	9.570	-8.215	54
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	17.785	9.570	-8.215	54
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.950	6.650	700	112
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	5.950	6.650	700	112
Izvor: 4	Pomoći	25.650	37.450	11.800	146
Izvor: 41	Pomoći	25.650	37.450	11.800	146
Funk: 047	Ostale industrije	49.385	53.670	4.285	109
32	Materijalni rashodi	33.485	43.570	10.085	130
38	Ostali rashodi	15.900	10.100	-5.800	64
Glava: 00220	DJEČJI VRTIĆ	461.266	461.266	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	285.294	270.794	-14.500	95
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	285.294	270.794	-14.500	95
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
Izvor: 4	Pomoći	116.022	130.522	14.500	112
Izvor: 41	Pomoći	116.022	130.522	14.500	112
PROGRAM:	RAD DJEČJEG VRTIĆA	461.266	461.266	0	100
3001					
Aktivnost	Opći rashodi	461.266	461.266	0	100
A300101					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	285.294	270.794	-14.500	95
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	285.294	270.794	-14.500	95
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	59.950	59.950	0	100
Izvor: 4	Pomoći	116.022	130.522	14.500	112
Izvor: 41	Pomoći	116.022	130.522	14.500	112
Korisnik: 1	DJEČJI VRTIĆ SNJEŠKO	461.266	461.266	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	461.266	461.266	0	100
31	Rashodi za zaposlene	315.764	315.764	0	100
32	Materijalni rashodi	128.868	128.868	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.634	6.634	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000	10.000	0	

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 400-01/23-01/5
 URBROJ: 2170-32-01-23-2
 Ravna Gora, 21. prosinca 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš